

**Cotação
Nº 1475652**

Categoria:	Materiais descartáveis
Data de lançamento:	11/03/2026 15:58
Data de vencimento:	24/03/2026 10:00
Título:	1475652 - PEDIDO CPN DESCARTAVEIS ABRIL/26
Responsável:	TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS
Telefone:	(11) 11111-1111
Email:	tauane.santos@s3saude.com.br
CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08
Local de entrega:	AVENIDA MANOEL RABELO, 4347 - SUCUPIRA - Jaboatão dos Guararapes - PE - CEP: 54280005

1

VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA

Dados do fornecedor

CNPJ:	08.014.460/0001-80	I.E.:	033828342
Telefone:	(81) 3031-5023	Email do Fornecedor:	vendas.rmdistribuidora@outlook.com
Responsável:		Email respondente:	
Telefone Responsável:			

Dados da cotação

Validade da proposta:	25/03/2026	Prazo de entrega:	2 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 250,00	Condições de pagamento:	30 ddl
Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
2525	BOBINA SACO PICOTADO 40X60	DOKA	unidade c/ 1.0	6 UNDS	R\$ 23,00	R\$ 138,00	24/03/2026 13:41	-
43259	COPO PLASTICO DESCARTAVEL CAPACIDADE 180ML	COPOIDEAL	unidade c/ 1.0	50 PACOTES	R\$ 3,68	R\$ 184,00	24/03/2026 13:41	-
NT4546	FILME PVC 30X300	ULTRA	unidade c/ 1.0	3 UNDS	R\$ 25,96	R\$ 77,88	24/03/2026 13:41	-
NT4743	FILME PVC 38X1000	ULTRA	unidade c/ 1.0	2 UNDS	R\$ 61,90	R\$ 123,80	24/03/2026 13:41	-
92223	SACO PLASTICO PICOTADO 25X35CM	DOKA	unidade c/ 1.0	5 ROLOS	R\$ 18,50	R\$ 92,50	24/03/2026 13:41	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 616,18000			

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 616,18000

Preparado por: _____

Autorizado por: _____